РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2014 г.          с. Казачинское                          №  595-п

О внесении   дополнений в постановление администрации Казачинского района

от 30.09.2014 г. № 564-п «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 30.06.2011 г. № 335-п «Об утверждении Примерного

положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений,

подведомственных Отделу образования администрации Казачинского района»

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Красноярского края от 29.10.2009 г. № 9-3864 «О новых системах оплаты труда

работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», Решением

Совета депутатов Казачинского района от 30.06.2011 г. № 15-87 «Об утверждении

новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений»

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 30.09.2014 г. №564-п

«О внесении изменений в постановление администраций Казачинского района

от 30.06.2011 г. № 335-п « Об утверждении Примерного положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Отделу

образования администрации Казачинского района» следующие дополнение:

в приложении № 2:

в таблице «Виды и размеры компенсационных выплат за работу в условиях,

отклоняющихся от нормальных (при выполнении работ в других условиях,

отклоняющихся от нормальных)» п. 10 слова «выплаты за работу в сельской

местности» дополнить словом «специалистам».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальной политике Л.А.Федоненко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01 октября 2014 года.

Глава администрации района                                                                     В.Т.Отченашенко